Comune di Posina Reimputazioni
Filtri impostati:
- Reimputazione effettuate dal 31/12/2023 fino al 31/12/2023
- anno competenza di partenza fino al 2023
- anno competenza di arrivo dal 2024
- impegni e accertamenti
Tipo Dall'anno Cop.FPV. All'anno  Cop.FPV. Voce PEG Responsabile Impegnato/Pren. Accertato/Pren.
Accertamento 2023 2024 20101.01.2038 - PNRR M1C1 - SINDACO 7.320,00
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.3
ADOZIONE APP IO - CIG J31F22002370006
Accertamento 2023 2024 20101.01.2039 - PNRR M1C1 - SINDACO 23.363,00
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.1
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI - CIG J31F22001620006
Accertamento 2023 2024 20101.01.2040 - PNRR M1C1 - SINDACO 26.327,00
INVESTIMENTO 1.2 - ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI - CIG
J31C22000530006
Accertamento 2023 2024 20101.01.2041 - PNRR M1C1 - SINDACO 5.490,00
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.4
ESTENZIONE DELL'UTILIZZO DELLE
PIATTAFORME SPID - CIE® - CIG
J31F22002360006
Accertamento 2023 2024 20101.01.2042 - PNRR - M1 - C1 -11.3 - Misura SINDACO 4.575,00
1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONELA
DATI - CIG J51F22008450006
Accertamento 2023 2024 40200.01.0001 - FONDI ODI - CONTRIBUTO SINDACO 50.000,00
PER LO SVILUPPO DEI COMUNI CONFINANTI
CON LE PROVINCE AUTONOME DI TN E BZ -
CUP J35F21004150005
Accertamento 2023 2024 40200.01.4094 - DECRETO DEL MINISTERO  SINDACO 800.000,00

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

DELL’INTERNO 8 GENNAIO 2022

“ASSEGNAZIONE Al COMUNI DI CONTRIBUTI

PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI
EDIFICI E DEL TERRITORIO”

Pagina 1di 4



Comune di Posina

Tipo

Accertamento

Accertamento

Accertamento

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

Dall'anno Cop.FPV.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

All'anno Cop.FPV. Voce PEG Responsabile

40200.01.4099 - PRIMI INTERVENTI URGENT!I SINDACO
DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA

AGLI EVENTI METEOROLOGI VERIFICATISI

NEI GIORNI DAL 4 AL 9 DICEMBRE 2020 NEL
TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI BELLUNO

E DEI COMUNI DI TORRI DI

40200.01.4101 - CUP J32H23000750006 -
EFFICENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI - PNRR

40200.01.4103 - FCC 2023 - REALIZZAZIONE SINDACO
PARCHEGGI, ASFALTATURE E MESSA IN

SICUREZZA STRADE NEL TERRITORIO

COMUNALE

01021.03.1042 - SPESE PER INFORMATICA - SINDACO
SEGRETERIA

01021.03.2164 - PNRR M1C1 - SINDACO
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.3

ADOZIONE APP IO -

CUP J31F22002370006

01021.03.2165 - PNRR M1C1 - SINDACO
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.1

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI

PUBBLICI - CUP J31F22001620006

01021.03.2166 - PNRR M1C1 - SINDACO
INVESTIMENTO 1.2 - ABILITAZIONE AL

CLOUD PER LE PA LOCALI - CUP

J31C22000530006

01021.03.2167 - PNRR M1C1 - SINDACO
INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.4

ESTENZIONE DELL'UTILIZZO DELLE

PIATTAFORME SPID - CIE* - CUP

J31F22002360006

01021.03.2168 - PNRR - M1 - C1-11.3 - Misura SINDACO
1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONELA
DATI - CUP J51F22008450006

01062.02.0002 - INCARICHI UFFICIO
TECNICO PER PROGETTAZIONE - FONDO
PROGETTAZIONE TERRITORIALE DPCM 17
DICEMBRE 2021

Reimputazioni

Impegnato/Pren. Accertato/Pren.
366.130,90

44.733,74

350.000,00

1.220,00

7.320,00

22.143,00

26.327,00

5.490,00

4.575,00

200,00

Pagina 2 di 4



Comune di Posina

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno
Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Dall'anno Cop.FPV.

v

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

v

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

01062.02.0002 - INCARICHI UFFICIO
TECNICO PER PROGETTAZIONE - FONDO
PROGETTAZIONE TERRITORIALE DPCM 17
DICEMBRE 2021

01111.01.2169 - FONDO PER IL
TRATTAMENTO ACCESSORIO DEI
DIPENDENTI

09012.02.0002 - CUP J38E22000180001 -
RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL
LAGHETTO MAIN E MESSA IN SICUREZZA
AREE LIMITROFE - PNRR

09012.02.0002 - CUP J38E22000180001 -
RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL
LAGHETTO MAIN E MESSA IN SICUREZZA
AREE LIMITROFE - PNRR

09022.02.3465 - CUP J32H23000750006 -
EFFICENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI - PNRR

10052.02.3454 - INTERVENTI DI
MANUTENZIONE E SICUREZZA STRADALE

10052.02.3454 - INTERVENTI DI
MANUTENZIONE E SICUREZZA STRADALE

10052.02.3583 - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E
CONSOLIDAMENTO VIABILITA COMUNALE
CUP: J35F21004150005

10052.02.3583 - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E
CONSOLIDAMENTO VIABILITA COMUNALE
CUP: J35F21004150005

10052.02.3583 - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E
CONSOLIDAMENTO VIABILITA COMUNALE
CUP: J35F21004150005

10052.02.3585 - SISTEMAZIONE CEDIMENTI
DELLA BANCHINA E DEL CIGLIO STRADALE
E SOSTITUZIONE TOMBOTTI DI ALCUNI
TRATTI DELLA VIABILITA COMUNALE

Responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE

SINDACO

SINDACO

Impegnato/Pren.
17.001,92

12.900,00

800.000,00

200.000,00

44.733,74

25.494,74
5.000,00

43.662,22

203.694,78

37.812,90

366.130,90

Reimputazioni

Accertato/Pren.

Pagina 3 di 4



Comune di Posina

Tipo Dall'anno Cop.FPV. All'anno Cop.FPV. Voce PEG Responsabile Impegnato/Pren.

Impegno 2023 2024

Totali Generali:

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

10052.02.3586 - FCC 2023 - REALIZZAZIONE SINDACO 500.000,00
PARCHEGGI, ASFALTATURE E MESSA IN
SICUREZZA STRADE NEL TERRITORIO

COMUNALE
2.323.706,20
di cui Coperto da Fpv 645.766,56
di cui Coperto da Entrate Correlate 1.677.939,64
Coperto da Fpv parte Corrente 12.900,00
Coperto da FPV parte Capitale 632.866,56

Reimputazioni

Accertato/Pren.

1.677.939,64

Pagina 4 di 4



