Comune di Posina Reimputazioni

ELENCO IMPEGNI/ACCERTAMENTI REIMPUTATI

Filtri impostati:

- Reimputazione effettuate dal 31/12/2023 fino al 31/12/2023 anno competenza di partenza fino al 2023
- anno competenza di arrivo dal 2024
- impegni e accertamenti

Tipo	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Responsabile	Impegnato/Pren.	Accertato/Pren.
Accertamento	2023		2024		20101.01.2038 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO - CIG J31F22002370006	SINDACO		7.320,00
Accertamento	2023		2024		20101.01.2039 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CIG J31F22001620006	SINDACO		23.363,00
Accertamento	2023		2024		20101.01.2040 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - CIG J31C22000530006	SINDACO		26.327,00
Accertamento	2023		2024		20101.01.2041 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.4 ESTENZIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME SPID - CIE" - CIG J31F22002360006	SINDACO		5.490,00
Accertamento	2023		2024		20101.01.2042 - PNRR - M1 - C1 - I 1.3 - Misura 1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONELA DATI - CIG J51F22008450006	SINDACO		4.575,00
Accertamento	2023		2024		40200.01.0001 - FONDI ODI - CONTRIBUTO PER LO SVILUPPO DEI COMUNI CONFINANTI CON LE PROVINCE AUTONOME DI TN E BZ - CUP J35F21004150005	SINDACO		50.000,00
Accertamento	2023		2024		40200.01.4094 - DECRETO DEL MINISTERO DELL'INTERNO 8 GENNAIO 2022 "ASSEGNAZIONE AI COMUNI DI CONTRIBUTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO"	SINDACO		800.000,00

Comune di Posina Reimputazioni

Tipo	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Responsabile	Impegnato/Pren.	Accertato/Pren.
Accertamento	2023		2024		40200.01.4099 - PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA AGLI EVENTI METEOROLOGI VERIFICATISI NEI GIORNI DAL 4 AL 9 DICEMBRE 2020 NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI BELLUNO E DEI COMUNI DI TORRI DI			366.130,90
Accertamento	2023		2024		40200.01.4101 - CUP J32H23000750006 - EFFICENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - PNRR			44.733,74
Accertamento	2023		2024		40200.01.4103 - FCC 2023 - REALIZZAZIONE PARCHEGGI, ASFALTATURE E MESSA IN SICUREZZA STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE	SINDACO		350.000,00
Impegno	2023		2024		01021.03.1042 - SPESE PER INFORMATICA - SEGRETERIA	SINDACO	1.220,00	
Impegno	2023		2024		01021.03.2164 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.3 ADOZIONE APP IO - CUP J31F22002370006	SINDACO	7.320,00	
Impegno	2023		2024		01021.03.2165 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CUP J31F22001620006	SINDACO	22.143,00	
Impegno	2023		2024		01021.03.2166 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - CUP J31C22000530006	SINDACO	26.327,00	
Impegno	2023		2024		01021.03.2167 - PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.4 - MISURA 1.4.4 ESTENZIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME SPID - CIE" - CUP J31F22002360006	SINDACO	5.490,00	
Impegno	2023		2024		01021.03.2168 - PNRR - M1 - C1 - I 1.3 - Misura 1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONELA DATI - CUP J51F22008450006	SINDACO	4.575,00	
Impegno	2023		2024		01062.02.0002 - INCARICHI UFFICIO TECNICO PER PROGETTAZIONE - FONDO PROGETTAZIONE TERRITORIALE DPCM 17 DICEMBRE 2021		200,00	

Comune di Posina Reimputazioni

Tipo	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Responsabile	Impegnato/Pren.	Accertato/Pren.
Impegno	2023	✓	2024	✓	01062.02.0002 - INCARICHI UFFICIO TECNICO PER PROGETTAZIONE - FONDO PROGETTAZIONE TERRITORIALE DPCM 17 DICEMBRE 2021		17.001,92	
Impegno	2023		2024	✓	01111.01.2169 - FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO DEI DIPENDENTI	IL SEGRETARIO COMUNALE	12.900,00	
Impegno	2023		2024		09012.02.0002 - CUP J38E22000180001 - RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL LAGHETTO MAIN E MESSA IN SICUREZZA AREE LIMITROFE - PNRR		800.000,00	
Impegno	2023		2024	✓	09012.02.0002 - CUP J38E22000180001 - RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO DEL LAGHETTO MAIN E MESSA IN SICUREZZA AREE LIMITROFE - PNRR		200.000,00	
Impegno	2023		2024	✓	09022.02.3465 - CUP J32H23000750006 - EFFICENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - PNRR	SINDACO	44.733,74	
Impegno	2023		2024		10052.02.3454 - INTERVENTI DI MANUTENZIONE E SICUREZZA STRADALE		25.494,74	
Impegno	2023		2024	✓	10052.02.3454 - INTERVENTI DI MANUTENZIONE E SICUREZZA STRADALE		5.000,00	
Impegno	2023		2024		10052.02.3583 - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIABILITÀ COMUNALE CUP: J35F21004150005		43.662,22	
Impegno	2023		2024		10052.02.3583 - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIABILITÀ COMUNALE CUP: J35F21004150005		203.694,78	
Impegno	2023		2024		10052.02.3583 - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIABILITÀ COMUNALE CUP: J35F21004150005		37.812,90	
Impegno	2023		2024	✓	10052.02.3585 - SISTEMAZIONE CEDIMENTI DELLA BANCHINA E DEL CIGLIO STRADALE E SOSTITUZIONE TOMBOTTI DI ALCUNI TRATTI DELLA VIABILITÀ COMUNALE	SINDACO	366.130,90	

Comune di Posina Reimputazioni

Tipo	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Responsabile	Impegnato/Pren.	Accertato/Pren.
Impegno	2023		2024		10052.02.3586 - FCC 2023 - REALIZZAZIONE PARCHEGGI, ASFALTATURE E MESSA IN SICUREZZA STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE	SINDACO	500.000,00	
Totali General	i:						2.323.706,20	1.677.939,64
						di cui Coperto da Fpv	645.766,56	
						di cui Coperto da Entrate Correlate	1.677.939,64	
						Coperto da Fpv parte Corrente	12.900,00	
						Coperto da FPV parte Capitale	632.866,56	